
KAUSI, IEKĀRTAS MATERIĀLU 

PĀRVIETOŠANAI 

1 

 
 

 
 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

INSTRUMENTU KASTE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šī izturīgā un daudzpusīgi izmantojamā instrumentu kaste tiek 

piemontēta darbarīku savienojuma plāksnei un to iespējams ērti 

pārvietot, izmantojot MultiOne traktoru. Kastes vāku iespējams 

izmantot kā darbagaldu.      

Vāks ir aprīkots ar gāzes atsperēm un to iespējams aizslēgt ar  C 

piekaramo atslēgu. Kaste ir aprīkota arī ar celšanas balsteņiem, kas 

ļauj to pacelt ar palešu dakšām. 

Šī kaste ļauj uzturēt instrumentus kārtībā un to iespējams viegli iecelt 

kravas kastē vai novietot drošā uzglabāšanas vietā darbu 

pārtraukumos. 
 

 
B 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(*) nepieciešams adapters C890025     

Modelis Tilpums Platums (A) Garums (B) Augstums (C) Svars Kods 
Instrumentu kaste 618 l 120 cm 91 cm 81 cm 90 kg C890920 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

A 


